
 

 

 

Městský úřad Čáslav 
v souladu s ustanovením § 92 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, informuje o konání zasedání 

ZASTUPITELSTVA MĚSTA ČÁSLAVI, 
svolaného starostou města, Ing. Jaromírem Strnadem,  

na pondělí 11.12.2023, od 17:00 hodin 
na Nové scéně Dusíkova divadla v Čáslavi (adresa: Masarykova 194, 286 01 Čáslav) 

 

PROGRAM: 

o Kontrola plnění usnesení ze zasedání ZM – 06.11.2023 

o Dotazy a připomínky občanů 

o Informace o aktuální situaci v Městské nemocnici Čáslav 

o Přehled přesunů v rozepsaném rozpočtu - říjen 2023 

o Rozpočtové opatření č. 6/2023 

o Delegace k uskutečňování rozpočtových opatření 

o Návrh rozpočtu města Čáslavi na rok 2024 

o Obecně závazná vyhláška města Čáslavi o místním poplatku za obecní systém odpadového hospodářství 

o Obecně závazná vyhláška města Čáslavi o místním poplatku z pobytu 

o Obecně závazná vyhláška města Čáslavi o místním poplatku za užívání veřejného prostranství 

o Obecně závazná vyhláška města Čáslavi o místním poplatku ze psů 

o Poskytování odměn a ostatních souvisejících plnění uvolněným členům zastupitelstva - r. 2024 

o Termíny konání zasedání ZM - r. 2024 

o Návrh obsahu změny č. 6 Územního plánu Čáslav (změna trasy přeložky silnice II-339) 

o Územní studie - areál Prokopa Holého Čáslav_Vzetí na vědomí 

o Souhlasné prohlášení k pozemkům parc. č. 1749/34 (manželé P.) a parc. č. 1749/33 (manželé B.);  

Záměr prodeje pozemků parc. č. 1749/34 (manželé P.) a parc. č. 1749/33 (manželé B.) 

o Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí účelové dotace - město Čáslav x SVJ Jablonského, Čáslav_Schválení 

Dodatku č. 1 

o Zpráva kontrolního výboru o provedených kontrolách 

o Zpráva o činnosti finančního výboru v roce 2023 

o Dotazy a připomínky zastupitelů 
 

 

Důvodové zprávy k projednání  

budou k dispozici na elektronické úřední desce Městského úřadu v Čáslavi 5 dní před zasedáním. 
 

Z jednání zastupitelstva bude vysílán přímý přenos – odkaz najdete na webu města (www.meucaslav.cz)                          

a oficiálním facebooku města (ČÁSLAV – město, které máme rádi) před zahájením jednání.  
  

Všichni občané jsou zváni k účasti. 

http://www.meucaslav.cz/

